Kbang, ngày 18 tháng 9 năm 2020

Từ ngày 14/09/2020 đến ngày 20/09/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTphòng họp A
Họp nắm tình hình và triển khai một số
nội dung liên quan

02:0018/09/2020

Đ/c Dũng-PCTNhà văn hoá làng Kdâu
Dự lễ công bố làng Kdâu đạt chuẩn
nông thôn mới

09:00

Đ/c Dũng-PCTHội trường 19/5
Dự HN tổng kết 5 năm triển khai các
mô hình học tập

07:3018/09/2020

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp thống nhất triển khai thuê hệ
thống họp trực tuyến tại hội trường
Huyện uỷ

02:00

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp nghe báo cáo việc xây dựng
công trình không đúng quy định tại xã
Sơn Lang

08:0017/09/2020

Đ/c Dũng-PCTĐ/c Dũng-PCT
Làm việc với đoàn giám sát của Uỷ
ban MTTQ tỉnh về thực hiện chính
sách đối với người có uy tín

09:30

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷDự HN Ban thường vụ Huyện uỷ08:0016/09/2020

Đ/c Dũng-PCTHội trường 19/5
Dự HN Ban Thường vụ, Ban chấp
hành, cán bộ chủ chốt huyện

02:00

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/09/2020

Đ/c Dũng-PCTKhu B, trụ sở Tỉnh uỷ
Dự HN thông tin đối ngoại của Đảng
và Nhà nước

02:30

Uỷ quyền phòng TCKH,
TNMT

Kho bạc huyện
Làm việc liên quan đến hiện trạng nhà,
đất của Kho bạc chuyển giao về địa
phương quản lý

09:0014/09/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2